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         CRITERIUM GIOVANISSIMI REGIONE LAZIO 
NUOTO PINNATO REGIONE LAZIO 

 
 

PONTE GALERIA (ROMA) 13 FEBBRAIO 2011 
 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ILLUMINATI BEATRICE 2003 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.36,50 0.37,3
2 PASSARELLI MARTINA 2003 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.40,00 0.39,6
3 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 B1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.41,30 0.42,6
4 GALENO FRANCESCA 2003 B1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.46,80 0.43,0
 CALABRESE ASIA MARIA 2003 B1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.38,00 ASS
 MARROCCHESI ANNA 2003 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS

1 MACH MARTINA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.35,00 0.34,5
2 MECUCCI MAYA 2002 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.39,00 0.36,6
3 CANALE GIULIA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.37,00 0.36,8
4 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 B2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.38,50 0.37,5
5 PROZZO MICHELA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.37,9
6 MICCINI MICOL 2002 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50PIN ST 0.38,5
7 POMPILI GIORGIA 2002 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.39,50 0.40,0
8 RUSSO MARGHERITA 2002 B2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.40,9
9 SCARANO SARA 2002 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.41,20 0.41,3
10 CEFARIELLO FEDERICA 2002 B2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.55,40 0.52,4
 PILUTTI LAVINIA 2002 B2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.34,80 ASS
 RONDINELLI CHIARA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.40,00 ASS
 PISENTI MARIA ALESSANDRA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS

1 MOGETTA VALENTINA 2001 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.29,80 0.29,7
2 TOMASSI CHIARA 2001 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.32,50 0.31,6
3 CERQUETTI LISA 2001 A1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.31,8
3 OLMASTRONI SOFIA 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,80 0.31,8
5 VALLEBONA AZZURRA 2001 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.31,48 0.32,2
6 DI STEFANO GIULIA 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.32,50 0.32,7
7 CAVALLINI BEATRICE 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.33,50 0.33,3
8 RIA SILVIA 2001 A1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.34,50 0.34,2
9 STAZI BENEDETTA 2001 A1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.48,00 0.48,1
 D'ANGELO GIORGIA 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.39,00 ASS

1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.29,04 0.28,9
2 VOLPE ALICE 2000 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,50 0.29,8
3 PETRUCCI GIULIA 2000 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.31,70 0.30,8
4 RIA GIORGIA 2000 A2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.34,70 0.33,2
5 DI PIAZZA ELISA 2000 A2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.34,30 0.33,3
6 POLITO CHIARA 2000 A2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.37,2
7 ZITO VALENTINA 2000 A2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.43,60 0.41,8
 FORTUZZI FLAVIA 2000 A2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,10 ASS
 NETHTHASINGHE BLESSING 2000 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.33,50 ASS

1^ Prova CRITERIUM GIOVANISSIMI - Nuoto Pinnato 2011

Mt. 50 pinne femminile

Mt.  50 pinne maschile 

ROMA - piscina 1° REP. MOBILE POLIZIA DI STATO 13/02/2011



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.43,00 0.38,0
2 RICCIARELLI LUCA 2003 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.40,00 0.39,5
3 PALATUCCI M ICHELE 2003 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.44,00 0.41,3
4 IUOZZO FEDERICO 2003 B1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.44,20 0.41,5
5 DI MARZIO TOMMASO 2003 B1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.41,8
6 VITI EMANUELE 2003 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.40,50 0.44,0
7 DE SANTIS MATTEO 2003 B1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.51,00 0.48,7
8 MUMMOLO DANIELE 2003 B1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.55,70 1.25,6

1 GIOVANNONI IVAN 2002 B2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.32,94 0.32,7
2 DI STEFANO SALVO 2002 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 50PIN 0.30,50 0.35,1
3 RABBENI MARCO 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.35,90 0.35,4
4 MALGUZZI LORENZO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.41,20 0.37,8
5 LORETELLI FEDERICO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.37,20 0.37,9
6 D'ANGELO ANDREA 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.40,70 0.38,8
7 FABBRI FRANCESCO 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.40,30 0.39,2
8 FORMISANO FABIO 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.41,90 0.39,5
9 FONTANA FRANCESCO 2002 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.42,00 0.44,3
 VALENDINO MARCO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.34,10 ASS
 RICCIUTELLI MATTIA 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.43,50 ASS
 LAZZARINI MATTEO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN ST ASS

1 ALICICCO GUGLIELMO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,50 0.29,6
2 PUGGIONI GABRIELE 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.32,90 0.32,4
3 MISSORI RICCARDO 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.33,90 0.33,6
4 VOLPE FEDERICO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.33,50 0.34,2
5 TASSONE MATTEO 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.36,10 0.34,5
6 MARTINI ANDREA 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.36,00 0.34,9
7 BELLINO SIMONE 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.36,10 0.35,4
8 PARRINELLO PAOLO 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.35,10 0.35,5
9 DE ROSA LEONE 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.36,00 0.36,1
10 BRUNO DE PAOLA  DAVIDE 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.39,90 0.37,5
11 IORIZZO DIEGO 2001 A1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.40,20 0.38,1
12 COSTANZA GABRIELE 2001 A1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.40,1
13 BALDI ALESSANDRO 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN ST 0.43,1
 DARODA VASCO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.36,00 ASS
 TATAFIORE FILIPPO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.38,00 ASS

1 RAO SILVIO 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.28,90 0.28,9
2 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.29,40 0.29,4
3 DI IANNI THEO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.30,00 0.30,4
4 RAO STEFANO 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.30,20 0.30,9
5 ILLUMINATI TOMMASO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,50 0.31,2
6 BARDOCCI LUCA 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,00 0.31,5
6 DEL BOVE DANIELE 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.31,05 0.31,5
8 ARMANI EMANUELE 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,00 0.31,6
8 FIORUCCI LUCA 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.31,50 0.31,6



8 CRISCI TOMMASO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,50 0.31,6
8 DI STEFANO DAVIDE 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,50 0.31,6
12 SCIAMANNA NADIR 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.30,98 0.31,8
13 FINIZIA DAVIDE 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.32,84 0.33,2
14 JANIRI EDOARDO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.33,00 0.33,8
15 BONFA' DANIELE 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.33,00 0.34,5
16 BARDOCCI ANDREA 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.35,00 0.34,6
17 CARDARILLI SIMONE 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.33,20 0.34,9
18 DURANTE GIORGIO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.35,60 0.36,9
19 SCIUSCO DAVIDE 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.44,6
 GENTILI GABRIELE 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.31,10 ASS
 SORIANO ANGELO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,50 ASS
 MARINO GIULIO 2000 A2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.39,30 ASS
 LANFERNINI GIANMARIA 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.42,30 ASS
 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ILLUMINATI BEATRICE 2003 B1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.38,00 1.24,6
2 PASSARELLI MARTINA 2003 B1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.40,00 1.28,4
3 GALENO FRANCESCA 2003 B1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.37,4
4 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 B1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.34,84 1.40,1
 CALABRESE ASIA MARIA 2003 B1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.31,48 ASS
 MARROCCHESI ANNA 2003 B1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST ASS

1 MACH MARTINA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.33,00 1.21,8
2 MICCINI MICOL 2002 B2 F A.S.D. NUOTO RIETI 100PIN ST 1.25,2
3 CANALE GIULIA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.35,00 1.27,2
4 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 B2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.27,8
5 MECUCCI MAYA 2002 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.28,7
6 PROZZO MICHELA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.30,0
7 RUSSO MARGHERITA 2002 B2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.31,1
8 POMPILI GIORGIA 2002 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.36,1
9 SCARANO SARA 2002 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.38,08 1.36,9
10 CEFARIELLO FEDERICA 2002 B2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.53,7
 RONDINELLI CHIARA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.40,00 ASS
 PILUTTI LAVINIA 2002 B2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN ST ASS
 PISENTI MARIA ALESSANDRA 2002 B2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST ASS

1 MOGETTA VALENTINA 2001 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.07,83 1.08,2
2 TOMASSI CHIARA 2001 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.14,28 1.11,5
2 CERQUETTI LISA 2001 A1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.11,5
4 VALLEBONA AZZURRA 2001 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.11,93 1.12,0
5 OLMASTRONI SOFIA 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.06,00 1.12,7
6 DI STEFANO GIULIA 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.16,00 1.16,5
7 RIA SILVIA 2001 A1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.17,5
8 CAVALLINI BEATRICE 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.25,00 1.20,9
9 STAZI BENEDETTA 2001 A1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.58,2
 D'ANGELO GIORGIA 2001 A1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.35,00 ASS

Mt. 100 pinne femminile



1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.04,91 1.04,1
2 VOLPE ALICE 2000 A2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.07,00 1.07,1
3 PETRUCCI GIULIA 2000 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.16,01 1.10,2
4 DI PIAZZA ELISA 2000 A2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.17,82 1.15,7
5 RIA GIORGIA 2000 A2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.17,9
6 POLITO CHIARA 2000 A2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN ST 1.23,9
7 ZITO VALENTINA 2000 A2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.34,5
 FORTUZZI FLAVIA 2000 A2 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.06,80 ASS
 NETHTHASINGHE BLESSING 2000 A2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.25,00 ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RICCIARELLI LUCA 2003 B1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.28,4
2 VITI EMANUELE 2003 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.29,2
3 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 B1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.32,7
4 PALATUCCI  MICHELE 2003 B1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.38,2
5 IUOZZO FEDERICO 2003 B1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST 1.44,1
6 DI MARZIO TOMMASO 2003 B1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.45,0
 DE SANTIS MATTEO 2003 B1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST ASS
 MUMMOLO DANIELE 2003 B1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST ASS

1 GIOVANNONI IVAN 2002 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.15,53 1.17,3
2 LORETELLI FEDERICO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST 1.22,3
3 RABBENI MARCO 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.41,99 1.23,9
4 D'ANGELO ANDREA 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.28,6
5 MALGUZZI LORENZO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST 1.30,0
6 FABBRI FRANCESCO 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.33,0
7 FONTANA FRANCESCO 2002 B2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.42,0
8 FORMISANO FABIO 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.44,9
 LAZZARINI MATTEO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST ASS
 RICCIUTELLI MATTIA 2002 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST ASS
 DI STEFANO SALVO 2002 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 100PIN 1,16.80 ASS
 VALENDINO MARCO 2002 B2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST ASS

1 ALICICCO GUGLIELMO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.06,00 1.07,4
2 PUGGIONI GABRIELE 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.23,80 1.13,4
3 MISSORI RICCARDO 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.30,10 1.18,1
4 VOLPE FEDERICO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.34,00 1.18,6
5 BELLINO SIMONE 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.20,3
6 TASSONE MATTEO 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.30,10 1.20,8
7 MARTINI ANDREA 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.31,40 1.21,4
8 IORIZZO DIEGO 2001 A1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.26,6
9 PARRINELLO PAOLO 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.30,90 1.27,0
10 DE ROSA LEONE 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.33,00 1.27,1
11 COSTANZA GABRIELE 2001 A1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.30,7
12 BALDI ALESSANDRO 2001 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.37,6
 BRUNO DE PAOLA  DAVIDE 2001 A1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST RIT

Mt. 100 pinne maschile



 DARODA VASCO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.33,00 ASS
 TATAFIORE FILIPPO 2001 A1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.35,00 ASS

1 RAO SILVIO 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.04,58 1.04,2
2 RAO STEFANO 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.06,44 1.06,9
3 FIORUCCI LUCA 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.13,20 1.09,6
4 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.11,86 1.11,2
5 ILLUMINATI TOMMASO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.13,00 1.11,5
6 CRISCI TOMMASO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.13,00 1.11,8
7 DI IANNI THEO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.10,00 1.11,9
7 DEL BOVE DANIELE 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.12,57 1.11,9
9 DI STEFANO DAVIDE 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.13,00 1.13,0
10 FINIZIA DAVIDE 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.16,05 1.15,3
11 ARMANI EMANUELE 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.10,00 1.16,7
12 BARDOCCI LUCA 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.13,00 1.16,8
13 SCIAMANNA NADIR 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.11,89 1.17,5
14 CARDARILLI SIMONE 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.17,6
15 BONFA' DANIELE 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.13,00 1.18,2
16 JANIRI EDOARDO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.30,00 1.23,0
17 DURANTE GIORGIO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.28,00 1.24,6
18 BARDOCCI ANDREA 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.18,00 1.26,4
19 SCIUSCO DAVIDE 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.46,6
 GENTILI GABRIELE 2000 A2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.09,71 ASS
 SORIANO ANGELO 2000 A2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.13,00 ASS
 LANFERNINI GIANMARIA 2000 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST ASS
 MARINO GIULIO 2000 A2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST ASS

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MACH(B2)-CANALE(B2)-PASSARELLI(B1)-ILLUMINATI (B1) B ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN F ST 2.31,7
2 GALENO(B1)-MECUCCI(B2)-POMPILI(B2)-SCARANO(B2) B NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN F ST 2.42,2

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RABBENI(B2)-FABBRI(B2)-FORMISANO(B2)-D'ANGELO(B2) B NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN M ST 2.41,2
2 SCARANO V.(B1)–PALATUCCI(B1)–FONTANA(B2)–RICCIARELLI(B1) B ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN M ST 2.49,4

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE ANGELIS(A2)-MOGETTA(A1)-TOMASSI(A1)-PETRUCCI(A2) A NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN F ST 2.00,8
2 VOLPE(A2)-DI STEFANO(A1)-CAVALLINI(A1)-OLMASTRONI(A1) A ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN F 1.56,00 2.08,8
3 DI PIAZZA(A2)-RIA S(A1)-RIA G(A2)ZITO(A2)  A SIS ROMA NUOTO 4X50PIN F ST 2.29,3

Mt.4X50 es. A maschile

Mt.4X50 es. B femminile

Mt.4X50 es. A femminile

Mt.4X50 es. B maschile



 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RAO SI(A2)-DELLAVALLE(A2)-RAO ST(A2)-FIORUCCI(A2) A NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN M ST 2.01,2
2 BARDOCCIL.(A2)-iLLUMINATI(A2)-DI IANNI (A2) - ALICICCO(A1) A ASD CT BELLE ARTI A 4X50PIN M 2.03,00 2.04,5
3 DI STEFANO(A2)-ARMANI(A2)-JANIRI(A2)-CRISCI(A2) A ASD CT BELLE ARTI B 4X50PIN M 2.04,00 2.12,2
4 MISSORI(A1) – LORETELLI(B2) – PARRINELLO(A1) – PUGGIONI(A1) A C.N. APPIO LATINO 4X50PIN M 2.16,00 2.22,2
5 DEL BOVE(A2)-CARDARILLI(A2)-IORIZZO(A1)-COSTANZA(A1) A SIS ROMA NUOTO 4X50PIN M ST 2.28,5
6 BRUNO DE PAOLA (A1) - MALGUZZI(B2) -DESANTIS(B1)-IUOZZO(B1) A C.N. APPIO LATINO 4X50PIN M ST 2.56,7

 ATLETA ANNO F/M CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
DE ANGELIS ERIKA 1991 F SEN A.S.D. NUOTO RIETI 50PIN ST 0.27,5

QUESTO NON E' UNO SPONSOR!
E' SOLTANTO UN AMICO CHE AVRA' UN OCCHIO DI RIGUARDO PER TUTTI I NOSTRI TESSERATI

PROVA TEMPI
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